
UCHWAŁA NR 1439/XLVIII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40) w  związku z  art. 43  ust. 2  pkt 3  ustawy z  dnia 
21  sierpnia 1997  r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2023  r. poz. 344) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem na czas oznaczony do 3  lat, części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców, zgodnie 
z załącznikiem, będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65305E8F-3920-44EC-B6A1-4BA618244251. Podpisany Strona 1 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 4 kwietnia 2023 r.



Załącznik
do uchwały nr 1439/XLVIII/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 30 marca 2023 r.

Lp.
Jednostka

organizacyjna
- trwały zarządca 

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy

lub użyczenia 

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 2
im. Jana Kochanowskiego
ul. Adama Mickiewicza 24

20-433 Lublin 

ul. Adama Mickiewicza 24
obr. 9, ark 4

działka nr 56/2

Pomieszczenie o pow. 12 m² 
na I piętrze w budynku szkoły

Najem - gabinet
stomatologiczny 

2. Szkoła Podstawowa nr 2
im. Jana Kochanowskiego
ul. Adama Mickiewicza 24

20-433 Lublin 

ul. Adama Mickiewicza 24
obr. 9, ark 4

działka nr 56/2

Duża sala gimnastyczna 
o pow. 162 m² znajdująca się 

na półpiętrze w szkole

Najem - zajęcia sportowe
aerobik

3. Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława Grabskiego

ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1

działki nr: 50/1, 50/2,
47/5

Aula szkolna o pow. 173,30 m² 
w segmencie 6 oraz sale lekcyjne

o pow. 60,00 m² 

Najem - organizowanie
szkoleń dla egzaminatorów
i kandydatów na egzamina-

torów OKE, sprawdzanie
prac egzaminacyjnych

(egzaminów zawodowych
i egzaminów dojrzałości)

4. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Aula 400 m² na parterze budynku
segmentu B

Najem - Walne Zebranie
Delegatów Regionalnej

Sekcji Oświaty i Wychowania

5. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Pomieszczenia znajdujące się 
w budynku szkoły:
- aula o pow. 400 m² na parterze
  budynku segmentu B,
- sala lekcyjna o pow. 62,3 m² 
  na pierwszym piętrze segmentu A,
- sala technologiczna na pierwszym
  piętrze segmentu B - 62,3 m² 

Najem - przeprowadzenie
konferencji dla dyrektorów

szkół w województwie
lubelskim oraz prowadzenie
szkoleń na egzaminatorów
oraz organizację Ośrodka

Koordynacji Oceniania
(OKO)

6. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

- hala sportowa o pow. 1000 m²
  zlokalizowana na parterze 
  w segmencie C budynku Zespołu
  Szkół nr 5,
- sala gimnastyczna o pow. 230 m²
  zlokalizowana na parterze
  segmentu C budynku szkoły

Najem - rozegranie turniejów:
- Turnieju Finałowego
  Kinder + Sport,
- XXVIII Turnieju Nadziei
  Olimpijskich,
- VI Turnieju z okazji Dnia
  Niepodległości;
- XXXII Mikołajkowego
  Turnieju Minisiatkówki

7. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

- aula o pow. 400 m² znajdująca się
  na parterze budynku segmentu B,
- 12 sal lekcyjnych na parterze 
   i pierwszym piętrze segmentu A 
  o łącznej powierzchni 685,30 m²;
- sala konsumencka w segmencie B
  o pow. 127,50 m²

Najem - przegląd chórów
szkolnych

8. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38

20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3

działki nr: 151/1, 152

Hala lekkoatletyczna wraz z krytą
bieżnią o pow. 2041 m2

Najem - prowadzenie zajęć
dla studentów na kierunku 
wychowanie fizyczne

9. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych

im. Tadeusza Kościuszki 
ul. Zemborzycka 82

20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15 
działka nr 50/8 

Pomieszczenie o pow. 16,96 m² 
na parterze budynku szkoły 

Najem - gabinet
stomatologiczny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65305E8F-3920-44EC-B6A1-4BA618244251. Podpisany Strona 2 z 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1439/XLVIII/2023 
Data dokumentu 2023-03-30 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu 65305E8F-3920-44EC-B6A1-4BA618244251 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-631909806 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.04.2023 08:33:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65305E8F-3920-44EC-B6A1-4BA618244251. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



